

تربیبون

خود کفایی پالایشگاه دوم پارس جنوبی

در تأمین آب صنعتی



پروژه بهینه‌سازی واحد آب DM پالایشگاه دوم پارس جنوبی با افزایش ۶۰ درصدی ظرفیت آب‌شیرین‌کن‌ها و کاهش ۳ درصدی مصرف انرژی، به خودکفایی کامل در تأمین آب صنعتی انجامید. به گزارش شانا به نقل از مجتمع گاز پارس جنوبی، فاضل طیبی با بیان اینکه یک پروژه بهینه‌سازی گسترده در واحد تولید آب DM (آب بدون مواد معدنی) و انجام عملیات اسیدشویی تخصصی بر روی یکپچ‌های آب‌شیرین‌کن این مجتمع گازی پایان یافته است، اظهار کرد: در این عملیات تمام تجهیزات کلیدی و اجزای حساس واحد آب DM بازسازی، نوسازی و کالیبره شد. وی با اشاره به اینکه این اقدام به بهبود پایداری فرآیند، ارتقای کیفیت آب تغذیه بویلرها و کاهش محسوس خطرات ناشی از خوردگی و رسوب‌گذاری در تجهیزات حساس پالایشگاه منجر شد، تصریح کرد: با اسیدشویی دقیق، ظرفیت عملیاتی یکپچ‌های آب‌شیرین‌کن تا ۶۰ درصد افزایش یافت، به نحوی که نیاز به واردات آب از منابع خارجی به‌طور کامل حذف و خودکفایی عملیاتی پالایشگاه در تأمین آب صنعتی محقق شد. رئیس بهره‌برداری پالایشگاه دوم پارس جنوبی با تأکید بر اینکه این پروژه با هدف تحقق راهبردهای کلان مجتمع گاز پارس جنوبی در زمینه کاهش هزینه‌های عملیاتی، بهره‌وری حداکثری از منابع داخلی و افزایش تاب‌آوری تأسیسات حیاتی در برابر بحران‌های احتمالی به اجرا درآمده است، گفت: با اجرای این اقدام‌های زیرساختی، شاخص مصرف انرژی در پالایشگاه دوم نیز حدود ۳ درصد کاهش یافته که این موضوع گام مهمی در تحقق اهداف زیست‌محیطی و بهره‌برداری هوشمندانه از منابع انرژی به‌شمار می‌رود.

افزایش تولید برق از سوخت‌های فسیلی در اتحادیه اروپا

براساس داده‌های اندیشکده انرژی پاک «امبر»، شرکت‌های برق در سراسر اتحادیه اروپا تولید برق از نیروگاه‌های گازی و زغال‌سوز را در نیمه اول سال ۲۰۲۵ نسبت به سال قبل ۱۳ درصد افزایش دادند که بزرگترین افزایش سالانه در پنج ماه اول سال از سال ۲۰۱۷ بود. به گزارش ایسنا، نیروگاه‌های گازی شاهد افزایش ۱۹ درصدی تولید به بالاترین سطح در سه سال گذشته بودند. داده‌های گردآوری شده توسط رویترز نشان می‌دهد که تولید برق از زغال‌سنگ، ۲ درصد افزایش یافته و به بالاترین سطح در دو سال گذشته رسیده است. همزمان، تولید برق بادی به دلیل سرعت کم باد، ۹ درصد کاهش یافت که شدیدترین افت ثبت شده تاکنون است. افزایش تولید برق از سوخت‌های فسیلی در حالی روی داد که اروپا سردترین زمستان را در چهار سال گذشته پشت سر گذاشت و تولید برق بادی در بازارهای اصلی کاهش یافت. تولید برق آبی نیز در فاصله ژانویه تا ژوئن در مقایسه با مدت مشابه سال ۲۰۲۴، کمتر بود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کوشا صنعت صحرا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۱۱۲ و شناسه ملی ۱۰۵۷۰۰۲۱۶۴۲

بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی سهامداران دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کوشا صنعت صحرا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۱۱۲ و شناسه ملی ۱۰۵۷۰۰۲۱۶۴۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ رأس ساعت ۱۰ به نشانی: استان قزوین، شهرستان البرز، بخش مرکزی، شهر الوند، این سینا، خیابان حکمت پنجم، خیابان شیخ بهایی، پلاک ۱۰، طبقه همکف کدپستی: ۳۳۱۹۴۸۳۷۹ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.

***دستور جلسه:**

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۳
- تصمیم‌گیری در خصوص انتخاب مدیران برای ۲ سال
- تصمیم‌گیری در خصوص انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای سال مالی ۱۴۰۴
- تصمیم‌گیری در خصوص تقسیم سود

هیئت مدیره شرکت

۷۸۳

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی پیمانکاران گاز شهرستان بندر ترکمن و حومه

جلسه مجمع عمومی عادی انجمن صنفی پیمانکاران گاز شهرستان بندر ترکمن و حومه رأس ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴.۵.۵ در محل دفتر انجمن صنفی واقع در بندر ترکمن خیابان ساحل ۱۶ نرسیده به حنیف برگزار میگردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در جلسه حضور بهم رسانند.

*دستور جلسه:

- انتخابات اعضای هیئت مدیره
- انتخاب بازرس

۷۸۶

آگهی دعوت از پستانکاران (نوبت اول) شرکت صنایع پوششی بین اکسیر آروین (با مسئولیت محدود) (درحال تصفیه) به شماره ثبت ۳۸۳۵۵۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۴۲۴۵۳

در اجرای ماده ۱۱۵ تصفیه شرکت صنایع پوششی بین اکسیر آروین (با مسئولیت محدود) (درحال تصفیه) به شماره ثبت ۳۸۳۵۵۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۴۲۴۵۳ که آگهی انحلال آن در صفحه ۳۰ روزنامه رسمی کشور به شماره ۳۳۲۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ درج گردیده است دعوت بعمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا ارائه مدارک مثبت ادعای خود به مدیریت تصفیه آگهی ماشاءالله قاسمی نژاد وراثتی به شماره ۱۹۱۱۲۷۰۱۱۱ به نشانی استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کمرگ - کوچه محمود ریسی - خیابان پادشاه جوادیان - پلاک ۲۲ ساختمان تجاری و اداری رازی - طبقه سوم - واحد ۵ - کدپستی ۱۳۳۹۱۵۵۱۹ مراجعه نمایند. باهمی است شرکت و مدیریت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت متکبر گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

۷۹۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت آسان تجارت آرنیکا (سهامی خاص) بشماره ثبت: ۶۰۰۷۲۳ و شناسه ملی: ۱۴۰۱۱۴۴۲۱۵۱

احتراماً بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آسان تجارت آرنیکا (سهامی خاص) دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ واقع در تهران، گاندی، خیابان نادر، پست سب و ششم، پلاک ۱۷، مجتمع ولی عصر، ولی عصر ۲، طبقه ۲، واحد ۲۵۴ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

***دستور جلسه:**

- مدیر بازرسی اصلی و علی‌البدل
- هیئت مدیره شرکت آسان تجارت آرنیکا (سهامی خاص)

۷۹۰

شرکت ملی حفاری آماده نقش آفرینی پررنگ‌تر منطقه‌ای



آموزش مستمر نیروی انسانی

افشار درباره برنامه شرکت ملی حفاری برای آموزش نیروهای متخصص اظهار کرد: شرکت ملی حفاری از گذشته دارای مرکز آموزشی مجهز است که به‌صورت پیوسته دوره‌های تخصصی برای کارکنان فعال برگزار می‌کند، همچنین ۲۷۰ کارآموز جدید نیز در حال طی دوره‌های فنی هستند تا به ناوگان عملیاتی اضافه شوند.

وی به این پرسش که سهم بومی‌سازی در تأمین قطعات دکل‌های حفاری چقدر است، پاسخ داد: هم‌اکنون بیش از ۷۵ درصد قطعات مصرفی دکل‌ها در داخل کشور تولید می‌شود. بسیاری از قطعات راهبردی مانند پمپ‌های گل، سیستم‌های برق، SCR، کابل‌ها، مخازن و تجهیزات میکسر نیز از سوی شرکت‌های داخلی و دانش‌بنیان ساخته می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران درباره پروژه تولید موتور ملی حفاری هم گفت: قرارداد ساخت ۹ موتور ملی با یک شرکت داخلی امضا شده و نخستین موتور نیز تا پیش از پایان امسال رونمایی می‌شود.

عبور از تحریم با تکیه بر توان داخلی

افشار در خصوص مهمترین چالش‌های شرکت ملی حفاری ایران ناشی از تحریم‌ها اظهار کرد: تولید داخلی بسیاری از تجهیزات سبب شد وابستگی به خارج کاهش یابد اما در بخش موتور، چالش‌هایی داشتیم که با قرارداد جدید، در حال برطرف شدن است. تولید SCR، کابل‌ها و مخازن از دیگر نمونه‌های موفق خودکفایی است.

وی ادامه داد: روی دستگاه‌های حفاری، سیستم مدیریت پسماند نصب شده که آلودگی‌های گل حفاری و کنده‌ها را حذف و آب مصرفی را بازیافت می‌کند.

همچنین پس از پایان عملیات، محوطه دکل پاکسازی می‌شود. اقدام‌های کنترلی برای کاهش آلودگی صوتی و گازی نیز در دست اجراست.

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران درباره چشم‌انداز آینده این شرکت گفت: هدف ما حفظ جایگاه شرکت به‌عنوان بزرگ‌ترین شرکت حفاری کشور و اولویت نخست کارفرماهاست. هم‌اکنون کارشناسان ما در پروژه‌های بین‌المللی حضور دارند و تجربه موفق حفاری در ترکمنستان پشتوانه‌ای برای توسعه فعالیت‌ها در سایر کشورهای همسایه خواهد بود.

افشار تأکید کرد: با توسعه فناوری، خودکفایی در تجهیزات و بهره‌مندی از نیروی انسانی کارآمد، ملی حفاری با قدرت در مسیر توسعه پایدار قرار دارد و آماده ایفای نقش مؤثرتر در عرصه منطقه‌ای است.

صعود قیمت نفت با تحریم‌های احتمالی روسیه

قیمت نفت نیز تا حدودی حمایت کرده‌اند. چشم‌انداز ارسال حدود ۵۱ میلیون بشکه نفت توسط عربستان سعودی در ماه اوت به چین که بزرگ‌ترین محموله از این نوع در بیش از دو سال گذشته است، نشانه‌ای از بهبود تقاضا است. توافق روز شنبه تولیدکنندگان اوپک پلاس، برای افزایش تولید به میزان ۵۴۸ هزار بشکه در روز در ماه اوت، قیمت‌ها را تحت فشار قرار داد. تحلیلگران شرکت «آی ان جی» گفتند که ممکن است یک افزایش دیگر برای سپتامبر وجود داشته باشد. این افزایش‌ها باید بازار جهانی را در سه ماهه چهارم به سمت مازاد عرضه زیادی سوق دهد و فشار نزولی بر قیمت‌ها را تشدید کند.

از ابتدای هفته جاری تاکنون، برنت ۰.۸ درصد و وست تگزاس اینترمدیت ۰.۲ درصد کاهش داشته‌اند. تحلیلگران شرکت «آی ان جی»، روز جمعه، در یادداشتی برای مشتریان خود نوشتند: امروز صبح، پس از آنکه رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد که قصد دارد روز دوشنبه بیانیه‌ای مهم در مورد روسیه صادر کند، قیمت‌ها بخشی از این کاهش را جبران کردند. این می‌تواند بازار را نسبت به احتمال تحریم‌های بیشتر علیه روسیه نگران کند. تحلیلگران شرکت «بی ام آی» در گزارش هفتگی خود اعلام کردند همزمان با حوادث امنیتی برای کنشی‌های ترامپ بر رشد اقتصادی جهانی و تقاضا برای بنیادی محدودکننده بازار با بهبود تقاضای فصلی، از

مهندس لطفی، پور معاونت راهداری گیلان در دیدار با مهندس افتخاری قائم مقام برق منطقه‌ای:

باید از تولید کنندگان برق در نبرد اقتصادی و تحریم‌ها حمایت کنیم



برق رسانی کوتاهی نخواهیم کرد چون ما هر چی داریم از وجود برکت این مردم عزیز است.

مهندس افتخاری همچنین افزود بنا به دستور مدیرعامل برق منطقه‌ای هیچکدام از همکاران برق نباید در امر خدمات‌رسانی به مردم مهربان استان کوتاهی کنند چون همیشه در همه جلسات دکتر دشت بزرگ تأکید دارند که نباید به مردم زیست گرفت باید صادقانه و بی‌ریا خدمت کنیم در غیر این صورت اگر همکاری نتوانسته باشد با ما همراه شود مطمئناً در آینده هم نمی‌تواند همکار ما باشد پس رضایتمندی و تعامل در دستور کار ما قرار دارد البته باید عنوان کنم که همکاران عزیز ما همیشه در گرما و سرما در دورترین نقاط استان و در روستاهای محروم سعی می‌کنند تا همه روستائیان عزیز ما را نعمت روشنایی برق بهره‌مند باشند.

در پایان مهندس لطفی‌پور معاونت راهداری افزود هر چند که مدتی است به دلیل لنو پروازها جابجایی مسافران و حمل بار به دوش ناوگان ریلی و جاده‌ای قرار دارد غلی‌رغم تلاش فراوان همچنین در حوزه حمل کالاهای اساسی نیز طی چند روز اخیر رکورد جدیدی ثبت گردیده است تا جاییکه وزیر کارداران را و شهرسازی در زمینه عملکرد دست اندرکاران و مفاصلت حوزه‌های حمل و نقل جاده‌ای و ریلی قدردانی بعمل آورد که مطمئناً این تشویق باعث دادرهی همکاران عزیز ما خواهد بود تا بیشتر در جهت ایجاد رضایتمندی و تعامل با مردم باشند.

مهندس لطفی‌پور همراهی اهالی فهم گیلان را ارزشمند دانست و همچنین ایام سوگواری محرم را به همه مردم عزیز و خانواده معظم شهدا و حوزه راهسازی و راهداری تسلیت گفت و یاد و خاطره شهیدان راهداری علی‌الخصوص شهیدان معاونت وزارت راه سابق را گرامی داشت.

رشت - سید اکبر خوشحال

در گیلان کاری کرده است کارستان مثلاًدر حوزه‌های مختلف علی‌الخصوص مسافرات، سنجش و پایش انرژی در سطح کشور رتبه برتر را کسب نموده است .

معاون برق منطقه‌ای گیلان همچنان به خبرنگار ما گفت جا دارد تا در همین کار از کسب موفقیت‌های بزرگ در سطح کشور که حاصل تلاش بی دریغ همکاران زحمتکش و متخصص را به محویت مدیری کارداران که با پیگیری‌های دقیق، تحلیل فنی و اقدام سریع در پاسخ‌ها به هشدارهای سامانه موفق به ارتقاء سطح پایداری تبادلات داده‌ها در منطقه را به همه مردم عزیز استان گیلان و همکاران پرتلاش تبریک عرض کنم و در پایان از حمایت‌های بیدریغ نمایندگان مردم استان در مجلس در زمینه ایجاد تسهیلات

و تسریع در تهیه و راه‌اندازی پست‌های برق منطقه‌ای تشکر کرد و گفت هیچگاه از سروسپدهی به مردم گیلان علی‌الخصوص روستائیان عزیز و زحمتکش درخصوص

طی این مدت با حضور پررنگ همکاران عزیز راهداری خصوصاً کارکنان زحمتکش برق منطقه‌ای که از ورود دکتر دشت بزرگ در رأس برق منطقه‌ای گیلان شتاب زیادی به خود گرفته است قابل تقدیر می‌باشد چون همیشه حضور مدیران ذریبط از جمله مهندس مرادی است. الحمدلله در حال حاضر شاهد هستیم که قطعی برق در نقاط استان کم‌رنگ شده است یعنی از همراهی و حمایت‌های مردم و تعامل ثابت کرده است که امید و انگیزه مدیرکل کارداران راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان و دکتر کوچکی‌نژاد نماینده اول مردم گیلان و دکتر نیاید غافل بود چون این همراهی رشت نیز نباید غافل بود چون این همراهی و تحریم قرار داریم باید در خدمات‌دهی به مردم وفادار خود از هیچ تلاشی دریغ نکنیم چون مردم گردن ما حق دارند و حق این عزیزان این نیست که با قطعی برق یا ضعف آن در هوای گرم یا سرد روبرو شوند. مهندس لطفی‌پور همچنان افزود روش و همراهی مردم حق‌شناس ما در طول مدت ۱۲ روز جنگ تحمیلی را نمی‌توانیم از یاد ببریم و حتی باید اعتراف کرد و گفت این همراهی‌ها و حمایت‌های بیدریغ مردم قابل ستایش است هرچند که از دست دادن سربازان عزیز و سرداران و نخبگان داغ بزرگی است اما

مهندس افتخاری در ادامه جلسه به گوشه‌ای از عملکرد برق منطقه‌ای اشاره کرد و گفت خوشبختانه دکتر دشت بزرگ حضور پررنگی دارد که در مدت کوتاه خدمت خود